
 

 

 

 

 
CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871, E: info@szif.gov.cz, WEB: szif.gov.cz,         

IČ: 48133981, DIČ: CZ48133981  

 

 

 

 

ODPOVĚĎ NA DOTAZY V RÁMCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Praha 1, Ve Smečkách 33, PSČ 110 00, IČO: 48133981 

(dále jen „Zadavatel“ nebo „SZIF“), 

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Dodávka referentských mobilních telefonů 2025 

– vyhrazená veřejná zakázka“, zadávanou Zadavatelem ve zjednodušeném podlimitním řízení, 

obdržel od potenciálního uchazeče následující dotazy: 

 

„Vážený zadavateli, 

 

chtěli bychom se Vás zeptat, zda je předmětem veřejné zakázky i manažerský telefon, který je zmíněný v Zadávací 

dokumentaci (7ks). 

Pokud ano, tak bychom poprosili o doložení technických specifikací. 

 

Druhá otázka je směřována na vložené technické specifikace. Poprosili bychom Vás o kontrolu, zda jsou opravdu 

specifikace vypsány správně na referentské modely, které mají mít předpokládanou hodnotu 7000,- Kč bez DPH. 

 

Předem Vám děkujeme za odpověď. 

 

S pozdravem,“  

 

Na uvedené dotazy zadavatel odpovídá následovně: 

 

Ad 1: Ne, manažerský telefon není předmětem této veřejné zakázky. Manažerské telefony jsou zadávány v jiném 

samostatném řízení, ale protože se jedná o související plnění, má vliv na stanovení předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky tak, jak je uvedeno v čl. 4 zadávací dokumentace. 

 

Ad 2: Po kontrole zadavatel uvádí, že ano, technické specifikace jsou vypsány správně na referentské mobilní 

telefony, které mají mít předpokládanou hodnotu 7.000,- Kč bez DPH.  

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

--- E-SIGNA  

Mgr. Petr Volšík 

Právník 

Odbor rozvoje ICT 

  


		2025-03-31T13:13:21+0200
	Petr Volšík




